PORTARIA Nº 17.702, DE 14/09/2021.

NOMEIA SERVIDORES PÚBLICOS PARA
COMPOR A COMISSÃO ESPECIAL DE
SUPORTE TÉCNICO PARA ELABORAÇÃO DO
PLANO DE AÇÃO EM SAÚDE QUE
MENCIONA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS
DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ.

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão

de Suporte Técnico, encarregada pela Elaboração do Plano de Ação em Saúde - PAS,
decorrente aos danos do Desastre da Barragem de Fundão:

COMISSÃO DE SUPORTE TÉCNICO - PAS
SERVIDOR Função

Juliana Soneghet Baioco Louzada Presidente
Rita de Cássia Conti Membro
Lorena Costa soprani Membro
Herval Nogueira Junior Membro
Isis Cruz Meira Quinonez Membro
Drielly Martins Fernandes Membro
Simony Rempel Heetz Membro
Clio Venturim Zanella Membro
Márcia Valéria Seixas de Souza Membro
Murilo dos Santos Campagnaro Membro

Art. 2º Os trabalhos realizados pela Comissão de que trata esta Portaria,

não serão remunerados e serão considerados de relevância pública.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 14 de setembro de 2021.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal